Allegato C

1 | CPIMACERATA 278003 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1250
g | ELLITANOVA 282072 USCIERE 1254,5
3 ﬁ'Z'R%ngNOVA 356132 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1269
4 | CPIMACERATA 849475 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1290
5 | CPITOLENTINO 335527 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1291
6 | o IVTANOVA 392987 USCIERE 1305
7 | CPITOLENTINO 129382 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1321
8 | CPITOLENTINO 481457 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1325
9 | CPIMACERATA 1233293 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 13315
10 | SPLCTITANOVA 213125 USCIERE 1334
11 CPITOLENTINO 230144 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1336,5
12 | CPI ANCONA 552521 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1337
13 | CPIMACERATA 1332047 USCIERE 1341
14  CPIJESI 1420519 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 13455
15 CPIMACERATA 1415643 USCIERE 1355
16 = CPI MACERATA 1463458 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1359,5
17 | CPIMACERATA 288515 USCIERE 1361,5
18 = CPIMACERATA 434183 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1364,5
19 CPITOLENTINO 1474781 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1365,5
20 | CPIJESI 1564359 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1367+
21 CPIFERMO 1565207 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1367+
22 | CPIMACERATA 625589 P ERSONALE NON QUALIFICATO DI 1381
23 | CPI MACERATA 1384922 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 13815
24 CPITOLENTINO 1598498 PROFESSIONI NON QUALIFICATE 1384




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

CPI FABRIANO

CPI MACERATA

CPI MACERATA

CPI MACERATA

CPI MACERATA

CPI JESI

CPI ANCONA

CPI TOLENTINO

CPI TOLENTINO

CPI MACERATA

CPI TOLENTINO

CPI JESI

CPI ANCONA

CPI ANCONA

CPI MACERATA

CPI CIVITANOVA
MARCHE

CPI MACERATA

CPI MACERATA

CPI ANCONA

CPI ANCONA

CPI CIVITANOVA
MARCHE

CPI MACERATA

CPI TOLENTINO

CPI ANCONA

CPI CIVITANOVA
MARCHE

CPI TOLENTINO

CPI ANCONA

CPI CIVITANOVA
MARCHE

508235

1628549

1632070

1453939

1648723

950404

1563073

66052

184071

1408184

296487

457175

1097205

1327180

432756

1373498

361313

204321

388354

219792

875121

407863

220825

784846

1150780

464831

489277

393986

PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
USCIERE DI UFFICIO

PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE

ADDETTO NON QUALIFICATO AL CANILE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE
PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE

PROFESSIONI NON QUALIFICATE

*A parita di punteggio complessivo € concessa priorita al candidato con minore eta anagrafica.

CPI MACERATA

ESCLUSI

289507

1387,5
1392
1393
1397,5
1399
1421
1448,5
1461,5
1464,5
1492,5
1528
1566
1579,5
1588

1592

1595

1607
1646
1650

1661

1673

1689
1717,5

1819

1821

1823

1849

1860,5

MOTIVAZIONE

Mancanza requisiti
Decaduta iscrizione L.68/99 per
occupazione



		2023-10-03T10:25:53+0200
	PAOLO CARLONI


		contact.02
	2023-10-03T16:33:15+0200
	location.02
	Roberta Maestri
	reason.02




