GRADUATORIA REGIONALE UNICA INTEGRATA

avviamento a selezione L.68/99, art.1, co.1, per l'assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 1 Ausiliario

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

Avviso pubblico Decreto Dirigenziale n. 409 del 15/06/2023 Richiesta MC – Uffici Giudiziari della Provincia di Macerata

N.	CENTRO IMPIEGO	IDSIL	QUALIFICA	PUNTEGGIO
1	CPI MACERATA	278003	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1250
2	CPI CIVITANOVA MARCHE	282072	USCIERE	1254,5
3	CPI CIVITANOVA MARCHE	356132	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1269
4	CPI MACERATA	849475	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1290
5	CPI TOLENTINO	335527	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1291
6	CPI CIVITANOVA MARCHE	392987	USCIERE	1305
7	CPI TOLENTINO	129382	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1321
8	CPI TOLENTINO	481457	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1325
9	CPI MACERATA	1233293	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1331,5
10	CPI CIVITANOVA MARCHE	213125	USCIERE	1334
11	CPI TOLENTINO	230144	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1336,5
12	CPI ANCONA	552521	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1337
13	CPI MACERATA	1332047	USCIERE	1341
14	CPI JESI	1420519	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1345,5
15	CPI MACERATA	1415643	USCIERE	1355
16	CPI MACERATA	1463458	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1359,5
17	CPI MACERATA	288515	USCIERE	1361,5
18	CPI MACERATA	434183	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1364,5
19	CPI TOLENTINO	1474781	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1365,5
20	CPI JESI	1564359	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1367*
21	CPI FERMO	1565207	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1367*
22	CPI MACERATA	625589	PERSONALE NON QUALIFICATO DI UFFICIO	1381
23	CPI MACERATA	1384922	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1381,5
24	CPI TOLENTINO	1598498	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1384

25	CPI FABRIANO	508235	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1387,5
26	CPI MACERATA	1628549	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1392
27	CPI MACERATA	1632070	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1393
28	CPI MACERATA	1453939	USCIERE DI UFFICIO	1397,5
29	CPI MACERATA	1648723	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1399
30	CPI JESI	950404	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1421
31	CPI ANCONA	1563073	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1448,5
32	CPI TOLENTINO	66052	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1461,5
33	CPI TOLENTINO	184071	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1464,5
34	CPI MACERATA	1408184	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1492,5
35	CPI TOLENTINO	296487	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1528
36	CPI JESI	457175	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1566
37	CPI ANCONA	1097205	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1579,5
38	CPI ANCONA	1327180	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1588
39	CPI MACERATA	432756	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1592
40	CPI CIVITANOVA MARCHE	1373498	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1595
41	CPI MACERATA	361313	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1607
42	CPI MACERATA	204321	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1646
43	CPI ANCONA	388354	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1650
44	CPI ANCONA	219792	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1661
45	CPI CIVITANOVA MARCHE	875121	ADDETTO NON QUALIFICATO AL CANILE	1673
46	CPI MACERATA	407863	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1689
47	CPI TOLENTINO	220825	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1717,5
48	CPI ANCONA	784846	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1819
49	CPI CIVITANOVA MARCHE	1150780	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1821
50	CPI TOLENTINO	464831	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1823
51	CPI ANCONA	489277	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1849
52	CPI CIVITANOVA MARCHE	393986	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1860,5

^{*}A parità di punteggio complessivo è concessa priorità al candidato con minore età anagrafica.

	ESCLUSI	
CPI MACERATA	289507	Mancanza requisiti Decaduta iscrizione L.68/99 per occupazione